i *Fraus*. facta in bonis patris.

k *Et ipsum*. creditoris filij.

dices infra responderi, probandum.

r *Quum*. id est quando. Ioan.

f *Actioni*. ab omnibus exercenda. Sed quid si nullus remansit de his? Respon. vt. §. ea. l. §. ita demum. Accursius.

t *Locum*. licet vnus tantum creditor sit in cuius fraudem est alienatum.

u *Probandum*. vt deficiat.

x *Actione eludat*. fraudati & volentis reuocare quicquid alienatum est: licet vltra sit debitum: & quia proficiet aliis creditoribus. Azo. & hoc post missionem in possessionem: arg. §. eo. l. qui autem. §. sciendum. vel dic non audiri quando conuentus est reuocatoria. si autem antè vellet soluere, audietur forte: arg. §. de aliena. iudi. mutan. l. ij. §. finali. Accursius.

y *Habuit*. & creditores fidem eius secuti sunt, aliàs enim impetrarent separationem.

z *Venierint*. non fraudatoris.

a *Factum*. id est alienatum in fraudem. non enim fraudatoris bona veniunt, sed heredis. & facit institui. de hered. quali. & diff. §. j. Accur.

b *Voluntarius*. forte extraneus.

c *Causam*. vt quia per metum adierat: vt supra quod me. causa. l. si mulier. §. penult.

d *Vtilem*. quia nõ proprie in bonis de quibus agitur, factum intelligitur: cum sint hereditaria: nec defunctus in eis fecerat, sed heres: sed quia quando hæc bona hereditaria heredis fuerunt, vtilis actio competit. M. & facit supra de minor. l. si mulier. Accursius.

e *Idem & in seruo*. vt detur vtilis. nam & iste per restitutionem impetrare potest separationem, etiam postquam se immiscuit: vt supra de mino. l. ait prætor. §. non solum. ante vero

a Creditores, in partem se venturos.
b Dulcedine. Not. dulce accipere vsuras.
c Secuti sunt, facit supra de separa. l. j. §. illud sciendum.
d Eius, scilicet patris. Accursius.
e Impetrata, scilicet à creditoribus patris impetrantibus vt bona patris à bonis impuberis separantur: vt supra de separa. l. j. §. item videamus.

f Item curatoris, supple & testatoris. & hoc si creditores non sunt secuti fidē filij: alioquin non reuocant alienata à defuncto: vt. §. prox. §. hic ergo patris fraudē reuocabāt eius creditores: filij fraudē reuocabūt eius filij creditores.

g Etiam in tempore. vt & infra eod. l. omnes. §. fin. & facit instit. de act. §. tempore. & supra ad l. Falc. l. j. §. si quis. Sed quid si pro tali debito datum fuerat pignus? videtur non esse locum reuocationi: quia in hoc prator se interponeret: vt supra de iud. l. in omnibus. Azo. & supra eo. l. qui autem. §. apud Labeo. sed in puro debito dic vt infra prox. Accur.